
Medlemsförmåner 
 
Medlemsförmåner för klubbar och medlemmar i Svenska Bilsportförbundet 
Svenska Bilsportförbundet har samlat en rad olika avtal som gäller för medlemmar och distrikt/klubbar. 
En del avtal har förbundet tecknat själva, andra går via Riksidrottsförbundets avtal som är tecknade för 
hela idrotten. 
————————————- 
Skruvat.se 
Skruvat.se är förbundspartner till Svensk Bilsport. Som en partner till förbundet erbjuder nu skruvat.se ett 
klubberbjudande för medlemmar i Svenska Bilsportförbundet 
Tjäna mer pengar till klubben! Nu har Bilsportförbundet förhandlat fram en möjlighet för alla klubbar att 
tjäna mer pengar genom samarbetet med Skruvat.se 
Mer information hittar du här.  
--------------------------------------------------------- 
Tidningen Bilsport Rally&Racing   
Du har väl inte missat att du som är SBF-licensierad, har  
20 % rabatt på tidningen Bilsport Rally&Racing! 
Håll dig uppdaterad med fartfylld fakta från motorsportens värld. Explosiv läsning om rally, racing, 
rallycross, folkrace, karting och crosskart samt förarporträtt och månadens tävling. Här hittar du även 
resultat och intressant teknik. 
Priser för dig som har SBF-licens: Helår 8 nr för 399:- (ord. pris 499). 
Beställ via kundservice på telefon 0455-30 29 30 eller mail kundservice@fabas.se. Det går även att 
beställa via , www.motortidningar.se/sbf2019 
Glöm ej att ange ditt SBF-licensnummer för att ta del av rabatten.. 
————————————- 

Snabbtält till medlemspriser 
Frans August har tagit fram två specialerbjudande på tält till klubbar och medlemmar inom SBF. 
Medlemmar erbjuds 15% rabatt på Mastertent och hela dess sortiment samt det lite billigare 
Bilsporttältet. 
Tälten finns i storlekar från 3×3 m till 8×4 m. Mastertent är idag det mest kvalitativa snabbtältet på den 
Europeiska marknaden. 
För beställning av tält kontakta Frans Augusts ansvariga säljare: Tomas 
Lindgren tomas@fransaugust.se 0704-613 992. 
www.fransaugust.se – 08-18 53 60 – Uppge bokningskod: Bilsportförbundet 
För att se mer om Mastertent titta gärna på www.mastertent.com 
————————————- 

Ta båten till tävlingen – bra förmånspriser för bilsportare 
Kom fram pigg och utvilad till tävlingen. Det kan du som reser med båt göra nu. Svensk Bilsport har 
tecknat avtal med både TT-Line och Stena Line. Och sedan tidigare finns även ett avtal med Tallink/Silja 
Line för resor till Finland. 
Information avtal med: 
Trelleborg - Kontinenten, upp till 17 avgångar per dag! 
TT-Lines 6 fartyg trafikerar Östersjön dygnet runt. Res dagavgång och unna dig trevlig shopping och en 
trevlig fika ombord eller välj nattavgång med en skön natts sömn i våra prisvärda hytter.  
Välj vilken av våra tre hamnar;  Travemünde, Rostock eller Świnoujście i Polen du vill komma till, njut av 
en smidig överfart på avresan från Trelleborg. Boka med TT-Line så sparar du pengar att skämma bort dig 
med under resan! 

Erbjudandet 
Du som är medlem i Svenska Bilsportförbundet får 15 % rabatt under perioden 1/1- 13/6 samt 9/9-
31/12 och 10 % rabatt under perioden 14/6-8/9 2019 på våra färjelinjer Travemünde, Rostock och 
Świnoujście. Rabatten gäller på ordinarie priser Smart- och Flexbiljetter och hytter. Rabatten gäller inte 
måltider och kan inte kombineras med paketresor, rabatter eller andra erbjudanden. 
Hur du bokar 
Boka på www.ttline.com, och uppge rabattkoden 698277 i kampanjrutan, per telefon 0900-111 20 31 
(1,50:-/min), eller via e-post kundservice@ttline.se Serviceavgift tillkommer vid bokning per telefon eller 
email samt i terminalerna.   
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Läs mer här om bokning med TT-Line 
 
Stena Line fraktavtal 
Boka enklast via telefon 031- 7040800, 7040900. Man kan också maila och boka 
på: freightbooking.se@stenaline.com 
Kundnr för Svenska Bilsportförbundets medlemmar är  600352,  betalning i förskott. 
Läs mer här om bokning med Stena Line 
 
Tallink/Silja Line Fraktavtal 
Tallink Silja Cargo beviljar rabatt på meterpriset för lastbilar för Svenska 
Bilsportförbundets medlemmar. 
Rabatterna varierar beroende på rutt, veckodag samt avgång. 
Bokningar görs direkt via Tallink Silja Cargos bokningscentral: 
Tel: 08- 666 35 55 
Fax: + 358 9 1804 602 
Email: cargo.booking@tallinksilja.com 
Vid bokning anges “Svenska Bilsportförbundet” som kund. Kundnummer 37967. 
Läs mer här om bokning med Tallink/Silja Line 
Nu även rabatt på Passagerarbokningen, tel 08-22 21 40. 
Uppge avtals id-nummer vid bokning: 4797, det ger ca 20 % rabatt. 
————————————- 

Försäkringar  
Svensk Bilsport arbetar i ett nära sammarbete med Svenska Sportförsäkringar som är ett företag som 
riktat in sig på att hjälpa idrottsrörelsen. Svensk Bilsport och  sportförsäkringar har tillsammans med 
Folksam tagit fram unika försäkringar för bilsporten för tävlingsbilar. 

- Garageförsäkring 
(mot brand, stöld, du väljer själv ditt försäkringsbelopp) 

- Transportförsäkring 
(komplettering till garage, gäller vid transporter) 

- Trafikförsäkring för rallybil 
Mer information och hjälp finns på  www.sportforsakringar.se 
 
Moderna Försäkringar är ytterligare ett företag som Svensk Bilsport arbetar med. De erbjuder förmånliga 
försäkringar för ditt hem och din bil 
Som medlem i Svensk Bilsport erbjuds du förmånliga boende- och motorförsäkringar. Samla både din bil- 
och hemförsäkring hos Moderna och få bra rabatt på din boendeförsäkring. 
Fördelar för dig: 
• Välj din egen verkstad – Om din bil går sönder väljer du själv verkstad. 
• Ingen självrisk – Du betalar ingen självrisk om du kolliderar med djur 
Vill du veta mer eller teckna försäkring? 
Klicka in här.  
————————————- 

Hyrbil/buss via Europcar 
Som medlem/licenserad i Svenska Bilsportförbundet erhåller du rabatt hos Europcar. Läs mer här om 
bokning här. Se stationsförteckning samt bilinfo.  
På denna länk kan du boka din hyrbil: http://www.europcar.se/erbjudande/SBF 
  

————————————- 

Hotell 
Svenska Bilsportförbundet har ett avtal med Scandic Hotell, kom ihåg att uppge SBF:s avtalskod för bästa 
rabatt samt att RF har avtal med Nordic Choice Hotels där vi kan bo till rabatterat pris. 
————————————- 
Avtal med SJ 
Avtalspriser för resor med tåg: SJ 
Tryck på länken ovan för mer info. 
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————————————- 

Mer info om Riksidrottsförbundets olika avtal finner du här. 
————————————- 

Sommarerbjudande för privatlogi på Bosön 
 
Unikt erbjudande för alla som tillhör idrottsförbund eller idrottsförening 
Funderat på Stockholmsbesök och Gröna Lund i sommar? Bo ”hemma hos idrotten” till superpriser, 
kombinera med stans alla möjligheter och upplev det bästa av två världar!  
 
Från Bosön tar det endast 20 min med bil till Stockholm city, 10 min med bil till skärgårdsbåtar som går 
till Djurgården, Gröna Lund, Skansen och vidare ut i skärgården. Buss går till Ropsten T-bana. Här finns 
smakfulla hotellrum, flerbäddsrum och hotellägenheter. Fri parkering och fritt Wifi. Under sommaren 
erbjuder vi lunch- och middagsbuffé eller enklare rätter till bra priser. Aktiviteter för alla!  
 
Med fri entré till vår stora idrottshall med friidrott, gym och pool finns det alltid något kul att göra, även 
om det regnar. Träna, bada i havet och koppla av i vår sjöbastu efter en lång dag på stan!  
Pris från 627 kr/natt Priseexemplet avser 2 vuxna i ett 4-bäddsrum i Ledaren efter nyttjat erbjudande - bo 
två nätter och få 30% rabatt. Erbjudandet gäller endast pivatlogi och är giltigt under perioden 4 juni-31 
augusti 2018. 

Boka på, +46 8 699 66 02 | welcome@boson.nu  
eller boka online på www.boson.nu 
Uppge bokningskod idrott18 
---------------------------------------------------------------------- 
 
Information om avtal, kontakta: 
Jörgen Ekwall  jorgen.ekwall@sbf.se 
Marknadsansvarig 
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